
 
ID DS: bkfbe3p Adresa pro písemný styk:                          Adresa sídla pracoviště: 

IČ: 00260428 náměstí T. G. Masaryka č.p. 1                      nám. T.G. Masaryka 1 

Fax.: 487 832 208 470 36 ČESKÁ LÍPA                                   470 36 ČESKÁ LÍPA 

http: www.mucl.cz                             e-podatelna: podatelna@mucl.cz                e-mail: podatelna@mucl.cz 
  

Městský úřad Česká Lípa 
odbor životního prostředí 

náměstí T.G. Masaryka 1, 470 36  Česká Lípa 
       231.2.3/A/20 

                                                                                                  

Váš dopis zn.: 

 

Ze dne: 17.4.2019 

 Spisová značka: 

Č. j. dokumentu: 

MUCL/22712/2019/OŽP/Piš 

MUCL/141904/2019 

 Vyřizuje: Ing. Píšková Alexandra 

Telefon: 487 881 136 

Počet stran dokumentu: 12 

 Počet listů příloh:  

 Datum: 30.12.2019 
 
 
 

 
 
 
 

 

R O Z H O D N U T Í 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 

písm. c), ustanovení § 106 odst. 1) zákona číslo 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen vodní zákon) a dle ustanovení § 15 zákona číslo 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), jako speciální stavební úřad, a místně 

příslušný vodoprávní úřad podle ustanovení § 11 zákona číslo 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen správní řád), na základě posouzení veškerého spisového materiálu ve věci, 

rozhodl takto: 

 

 

Výroková část: 

 

Podle ustanovení § 15odst. 1) vodního zákona v souladu s ustanovením § 115 odst. 4) stavebního zákona, 

Obci Velký Valtinov, se sídlem Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov, IČ: 00672891, 
jako účastníku řízení  

 

p r o d l u ž u j e 

 

o 2 roky ode dne nabytí právní moci rozhodnutí, platnost stavebního povolení, které vydal Městský 

úřad Česká Lípa, OŽP dne 29.10.2012 pod č.j. MUCL/122652/2011 a rozhodnutí o prodloužení platnosti 

stavebního povolení ze dne 05.02.2015 pod č.j. MUCL/180542/2014 na stavbu: 

 

„Velký Valtinov – tlaková kanalizace“.  

 

Stavba bude umístěna na pozemcích: 

 

katastrální území Česká Ves v Podještědí 

stavební pozemek č. 162 a pozemcích p.č. 4/4, 1039, 1040, 1070, 1023/1, 1023/2, 407/2, 1177, 

1008, 1139, 1000, 998 v katastrálním území Česká Ves v Podještědí, obec Jablonné v Podještědí, 

okres Liberec, kraj Liberecký, 
 

katastrální území Jablonné v Podještědí 

pozemcích p.č. 867/4, 867/2, 1340, 868 a 883/2 v v katastrálním území Jablonné v Podještědí, obec 

Jablonné v Podještědí, okres Liberec, kraj Liberecký, 

http://www.mucl.cz/


Č.j. MUCL/141904/2019 str. 2 

 
 

katastrální území Velký Valtinov 

pozemcích p.č. 830/1, 830/5, 1101/2, 836/4, 836/2, 1477/1, 879/2, 879/3, 874/1, 1100/2, 844/1, 872/2, 

923, 823/3, 823/8, 1095/3, 1095/2, 1095/4, 1095/6, 1094/2, 794/3, 794/5, 794/6, 1111, 1113/2, 739/2, 

1495, 697/2, 697/1, 691, 1115/2, 1114/2, 1164/1, 70, 134, 1214/2, 130/9, 144/11, 1118/1, 81/6, 1119, 76, 

130/3, 1493, 130/10, 144/3, 144/2, 66, 65, 1162/2, 16/1, 1164/3, 250/1, 1164/4, 1176, 1171/1, 233/9, 

233/5, 232/2, 228/2, 233/13, 233/12, 1545, 1477/3, 232/1, 250/2, 144/14, 144/16, 4, 1161, 243, 256/2, 

246/5, 246/3, 246/4, 1/2, 2/1, 5, 20, 17/2, 18, 36/1, 19/1, 12/1, 246/12, 38/1, 42, 44/4, 49/1, 49/2, 50, 57/1, 

58/1, 60, 62, 63, 140, 144/10, 690/2, 688/1, 1540, 81/1, 745/4, 795/2, 835, 12/2, 745/2, 74/1, 1556 (dříve 

st. p.č. 41)a stavebních pozemcích č. 6/3, 31, 78/1, 196, 176/1, 178, 212, 16, 3/5, 256, 194, 193, 18, 17, 

24, 21, 22/2, 22/1, 23, 213, 26, 29, 195, 28/1, 32, 34, 36, 249, 40, 42, 44, 46, 163, 62/2, 60/5, 63, 65, 70, 

71, 73/2, 77, 79,  a 60/3 v katastrálním území Velký Valtinov, obec Velký Valtinov, okres Česká Lípa, 

kraj Liberecký. 

 

Povolení se vydává za následujících podmínek: 

1) Stavebník uzavře s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene stavby „Velký Valtinov – tlaková kanalizace“, na pozemky 

v jejich správě. 

 

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, obdržel od Obce Velký Valtinov, se sídlem 
Velký Valtinov č.p. 46, 471 25 Velký Valtinov, IČ: 00672891, žádost o prodloužení platnosti stavebního 

povolení pro stavbu „Velký Valtinov – tlaková kanalizace“. 

Stavba byla povolena Městským úřadem Česká Lípa, odborem životního prostředí, dne 29.10.2012 pod 

č.j. MUCL/122652/2011 dále rozhodnutí o prodloužení platnosti stavebního povolení ze dne 14.11.2014 

pod č.j. MUCL/173548/2014 a ze dne 23.3.2017 pod č.j. MUCL/27567/2017 spis zn. 

MUCL/23459/2017. 

Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí, oznámil přípisem ze dne 29.11.2019 pod č.j. 

MUCL/131795/2019 spis. znak MUCL/22712/2019/OŽP/Piš účastníkům řízení a dotčeným správním 

úřadům zahájení správního řízení ve věci návrhu. V přípisu stanovil účastníkům řízení dle v ustanovení § 

115 odst. 11 vodního zákona v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona lhůtu k uplatnění 

svých námitek v termínu do 10 dnů ode dne obdržení oznámení.  

 

Stanoviska sdělili: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Ústí nad Labem ze dne 

10.12.2019 pod č.j. 7921/UCL/2019-CCLM. 

 

V průběhu řízení nebyly ze stran účastníků řízení a dotčených správních úřadů vzneseny žádné námitky a 

připomínky, které by bránily vydání prodloužení platnosti stavebního povolení. Do rozhodnutí byla 

vložena podmínka účastníka řízení tj. Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových a to z důvodu, 

že tento úřad se stal vlastníkem (správcem) pozemků po úpadci Státní statek Bílý Kostel, s.p. v likvidaci, 

kterého v předchozích řízení zastupoval Státní statek Cvikov, státní podnik.. 

 

Na základě výše uvedených skutečností a po posouzení veškeré dokumentace, vyjádření účastníků řízení 

a dotčených správních úřadů, Městský úřad Česká Lípa, odbor životního prostředí nezjistil žádné 

skutečnosti bránící vydání předmětného rozhodnutí a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto 

rozhodnutí. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 a § 83 odst. 1 správního řádu 

odvolání, ve kterém uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a v čem je spatřován rozpor s 



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 3 

 
právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode 

dne oznámení rozhodnutí ke Krajskému úřadu Libereckého kraje, podáním učiněným u Městského 

úřadu Česká Lípa. 

Odvolání se podává v počtu stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal vodoprávnímu úřadu a aby každý 

účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho 

náklady Městský úřad Česká Lípa. Odvolání musí mít náležitosti dle ustanovení § 82 správního řádu. 

Podané odvolání má odkladný účinek (§ 85 odst.1 správního řádu).Odvolání jen proti odůvodnění 

rozhodnutí je nepřípustné (§ 82 odst. 1 správního řádu). 

  

 

 

 
Rozdělovník: 

 
 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. a) stavebního zákona): 

Obec Velký Valtinov , čp. 1, 417 25 Velký Valtinov 

 

 

 

Účastníci řízení (§ 109 písm. c) stavebního zákona: 

ZOD Brniště a.s., IDDS: xn5umdc 

 sídlo: Jáchymov č.p. 1, 471 29  Brniště 

Děčínská zemědělská a.s., IDDS: xz5dn36 

 sídlo: Postřelná č.p. 121, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

Jaroslava Sabáčková, Gagarinova č.p. 780/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

PV - Cvikov s.r.o., IDDS: vqpvsfd 

 sídlo: Postřelná č.p. 121, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Vladimír Kuchař, Velký Valtinov č.p. 54, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Petr Vavroušek, Velký Valtinov č.p. 109, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Veronika Vavroušková, Velký Valtinov č.p. 109, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Zdenka Vítková, Sadová č.p. 510, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Michal Tomiš, Lindava č.p. 323, Cvikov, 471 58  Lindava 

Jana Kučeráková, Velký Valtinov č.p. 4, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Petr Kučerák, Velký Valtinov č.p. 4, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Anna Michalcová, Velký Valtinov č.p. 6, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 

 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 

Jaroslav Grešl, Velký Valtinov č.p. 98, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Věra Kocmanová, Družstevní č.p. 114, 471 54  Cvikov I 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: České mládeže č.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

Ing. Vladimír Jakub, Jarní č.p. 1344, 464 01  Frýdlant v Čechách 

Mgr. Yveta Svobodová, Mírové náměstí č.p. 273, 463 65  Nové Město pod Smrkem 

Renata Mazáčová, Velký Valtinov č.p. 13, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jakub Kristek, Velký Valtinov č.p. 30, 471 25  Jablonné v Podještědí 

TJ Slavoj Velký Valtinov, z.s., Velký Valtinov č.p. 112, 471 25  Jablonné v Podještědí 

LIMER s.r.o., IDDS: mdpimmt 

 sídlo: Na Cvičišti č.p. 739/9, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 

Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova č.p. 1417/25, 110 00 Praha 

Ivana Lukavcová, Velký Valtinov č.p. 100, 471 25  Jablonné v Podještědí 



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 4 

 
Milan Dvořák, Velký Valtinov č.p. 41, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Zdeněk Vorlík, Častolovice č.p. 61, 470 01  Česká Lípa 1 

Ivan Bural, Hlemýždí č.p. 60, 471 29  Brniště 

Igor Vlasjuk, Velký Valtinov č.p. 47, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jaroslav Hrdý, Klášterní č.p. 43, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Anna Pijanová, Velký Valtinov č.p. 37, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Vít Pijan, Velký Valtinov č.p. 37, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Lenka Sochová, Velký Valtinov č.p. 110, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jan Socha, Velký Valtinov č.p. 110, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Petr Chmelař, Velký Valtinov č.p. 70, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Václav Vimer, Zdislavy z Lemberka č.p. 313, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jindřich Huml, Velký Valtinov č.p. 36, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Markéta Humlová, Velký Valtinov č.p. 36, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Veronika Kárová, Velký Valtinov č.p. 35, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Monika Gün, Velký Valtinov č.p. 35, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Věra Žižková, Velký Valtinov č.p. 31, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jaroslav Pribula, Valtinovská č.p. 252, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Dana Pribulová, Velký Valtinov č.p. 24, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Marie Hrdá, Velký Valtinov č.p. 25, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Ladislav Hrdý, Velký Valtinov č.p. 25, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Hana Hůzlová, Velký Valtinov č.p. 65, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Alena Hofbauerová, Tyršova č.p. 486, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Petr Vokálek, Velký Valtinov č.p. 29, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Květa Bušková, Široká č.p. 285, 471 24  Mimoň I 

Rudolf Wehle, Stružnice č.p. 217, 470 02  Česká Lípa 2 

Miloslava Vrečková, Železničářská č.p. 1068, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 

Miloslava Wehlová, Velký Valtinov č.p. 23, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Ludmila Gajdošová, Máchova č.p. 360, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Miloslav Wehle, Železničářská č.p. 923/15, Střekov, 400 03  Ústí nad Labem 3 

Luboš Nosek, Velký Valtinov č.p. 21, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Luboš Nosek, Velký Valtinov č.p. 21, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Jitka Nosková, Velký Valtinov č.p. 21, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Marek Čermák, Velký Valtinov č.p. 18, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Andrea Gurská, Velký Valtinov č.p. 16, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Petr Gurský, Velký Valtinov č.p. 16, 471 25  Jablonné v Podještědí 

František Kučera, V olšinách č.p. 2192/116, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Igor Vlasjuk, Velký Valtinov č.p. 47, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Martina Nosková, Podtýn č.p. 8, Žernov, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Tomáš Nosek, Sametová č.p. 833/26, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

JBM INVEST a.s., IDDS: 7qaencr 

 sídlo: Okružní č.p. 513/39, 417 12  Proboštov u Teplic 

Miroslav Pijan, Velký Valtinov č.p. 1, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Miroslava Pijanová, Velký Valtinov č.p. 1, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Helena Grundzová, Velký Valtinov č.p. 57, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Marcel Merč, Žlutická č.p. 1648/42, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 

Martin Procházka, Velký Valtinov č.p. 33, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Pavla Procházková, Velký Valtinov č.p. 33, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Michal Tomiš, Lindava č.p. 323, Cvikov, 471 58  Lindava 

Josef Lukavec, Velký Valtinov č.p. 100, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Vladimíra Ježková, Wintrova č.p. 496/34, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 

Pavel Vaněk, Smetanovo nábřeží č.p. 2260, 470 01  Česká Lípa 1 

Antonín Vaněk, Žibřidice č.p. 274, 463 53  Křižany 

Ladislav Zdobinský, Velký Valtinov č.p. 68, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Josef Dušek, M. Švabinského č.p. 755, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

TJ Slavoj Velký Valtinov, z.s., Velký Valtinov č.p. 112, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Věra Žižková, Velký Valtinov č.p. 31, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Miroslav Horáček, Zdislavy z Lemberka č.p. 319, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Václav Matějka, Na Výsluní č.p. 1058, 277 11  Neratovice 



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 5 

 
Vlastislava Matějková, Na Výsluní č.p. 1058, 277 11  Neratovice 

Hana Hůzlová, Velký Valtinov č.p. 65, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Alena Hofbauerová, Tyršova č.p. 486, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Pavel Wurm, Sosnová č.p. 243, 251 62  Mukařov 

Mgr. Věra Bauerová, Sosnová č.p. 243, 251 62  Mukařov 

Marie Štěpánková, Velký Valtinov č.p. 26, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Frantíšek Tříska, Velký Valtinov č.p. 22, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Alena Třísková, Velký Valtinov č.p. 22, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Milan Wagner, Velký Valtinov č.p. 56, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Hana Wagnerová, Velký Valtinov č.p. 56, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Město Jablonné v Podještědí, IDDS: 5gtbz44 

 sídlo: náměstí Míru č.p. 22, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Čmelák - Společnost přátel přírody z.s., IDDS: czwncsa 

 sídlo: Švermova č.p. 32/35, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Jaroslav Cajz, Zámecká č.p. 9, 471 25  Jablonné v Podještědí 

Lukáš Plechatý, IDDS: f9qq93a 

 trvalý pobyt: Jeřábkova č.p. 1459/8, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

 

 

 
Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. d) stavebního zákona): 

 CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 místo podnikání: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 

 místo podnikání: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

Technické služby města, IDDS: 49uf8rr 

 sídlo: Liberecká 138, , 471 25  Jablonné v Podještědí 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 

 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 
 

 

 

Účastníci stavebního řízení (§ 109 písm. e) stavebního zákona): 

Veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

 

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

p.p.č. st.p.č. p.p.č. st.p.č. p.p.č. st.p.č. 

228/5   998   1366/2   

233/11   996    1368   

235   1000    1338/5   

  6/3 st. 407/2    861/11   

1545   913/2      

228/6   991/2      

232/1   1031      



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 6 

 
207   1011      

271/2   1030      

233/2   1036/1      

233/6   1036/3      

270/8   1041       

164/1   867/1       

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

257/1   989/2       

260/7   904       

233/9   4.8       

  196 867/1       

1171/3  989/2       

256/3          

1170/2          

  176/1         

1477/1          

255          

  4/2         

  4/1         

238/1          

241/1          

  3/11         

  3/5         

1164/2          

  2         

  3/10         

252/1          

3/9          

3/8          

  3/6         

  3/8         

252/3          

252/2          

176/2          

199          

252/1          

250/3          

214          

251          

241/1          

241/2          

239          

172          

171          

13          

1207/3          

169/1          



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 7 

 
15          

1162/1           

243           

167/6           

167/5           

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

165           

6/2           

246/1           

2/2           

246/10           

245           

11/2           

12/2           

13/2           

1477/9           

423/5           

423/10           

423/6           

246/6           

246/11           

246/12           

246/6           

423/6           

423/8           

11/1           

13/1           

14/3           

423/9           

430/1           

19/6           

16/1           

17/1           

20           

157           

1161           

25           

  25         

19/1          

19/3          

19/2          

438/1          

157/2          

24          

 26         

27/1          

28/1           



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 8 

 
1160           

28/2           

156           

154/1           

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

30           

33           

  28/2         

496          

497/2          

34          

497/1          

498/3          

36/1          

36/3          

38/2          

38/1          

39          

498/1          

38/2          

45/11          

44/1          

44/2          

  251         

44/3          

45/6          

548/5          

1154/1          

498/2          

575/1          

576/10          

45/8          

38/4          

1559          

  38/2         

576/9           

576/22           

45/1           

1214/1           

142/5           

49/3           

53/1           

576/22           

576/4           

576/23           

576/5           

576/11           



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 9 

 
576/6           

58/5           

58/1           

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

142/1           

58/4           

58/3           

142/1           

59/2           

58/2           

  43         

57/2          

59/2          

1152/2          

  45         

1152/1          

59/1          

142/2          

1214/1          

576/8          

677/1          

686          

684/1          

684/3          

687/4          

  52         

71/2           

1302           

129/3           

144/4           

144/15           

  47         

147/3           

74/2           

73/1           

71/2           

1546           

1114/2           

71/1           

73/2           

688           

690/7           

  62/1         

1215/2           

1215/1           

700/3           

74/2           



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 10 

 
74/6           

132/1           

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

60/3           

60/1           

1127           

82           

  60/5         

1557           

1552           

81/3           

81/7           

81/10          

  232         

74/3          

81/9          

79/1          

697/6          

1216/1          

697/5          

745/3          

  65         

697/10          

739/3          

792/1          

786/1          

  68/1         

  68/3         

786/2          

747/1          

747/2          

794/1          

794/4          

793/2          

793/1          

795/1          

1095/1          

786/3          

  75         

825/1           

823/1           

823/2           

838/2           

838/1           

839           

830/2           

830/4           



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 11 

 
837/1        

k.ú.V.Valtinov k.ú.Česká Ves v P. k.ú.Jablonné v P. 

842/2        

879/1        

876/1        

874/2        

1113/5        

844/3        

845/5        

845/1        

921        

922        

925/2        

  80      

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Píšková Alexandra 

vedoucí odboru životního prostředí 

 

 

 

 
Dotčené správní úřady: 

Obecní úřad Velký Valtinov, Velký Valtinov 46, 471 25  Jablonné v Podještědí 

HZS Libereckého kraje, ÚO Česká Lípa, Karla Poláčka 3152, 470 02 Česká Lípa 2 

Policie ČR, KŘP Libereckého kraje, Dopravní inspektorát, Okružní 2079, 470 80  Česká Lípa 

Městský úřad Česká Lípa - odbor dopravy, Děčínská 413, 470 01  Česká Lípa   

MěÚ Česká Lípa, odbor životního prostředí, náměstí T.G.M. č. 1, 470 36 Česká Lípa 

Drážní úřad, sekce stavební - oblast Praha, Wilsonova 300/8, Praha - Vinohrady, 121 06  Praha 

Krajská hygienická stanice-územní pracoviště, Purkyňova 1849, 470 42  Česká Lípa 

Krajský úřad Libereckého kraje - odbor ŽP a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 

Magistrát města Liberec Náměstí Dr.E.Beneše 1, 460 59  Liberec 

- odbor dopravy   

- odbor ŽP  

- odbor ŽP, odd. památkové péče  

Městský úřad Jablonné v Podještědí, náměstí Míru 22, 471 25  Jablonné v Podještědí 

- ekolog  

- odbor stavební úřad, odd. silničního hospodářství 

- odbor stavební úřad, odd. ÚPO  

 

  

 

 

 

 



Č.j. MUCL/141904/2019 str. 12 

 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce města Česká Lípa, města Liberec, města 

Jablonnév Podještění, obce Velký Valtinova minimálně 15 dnů způsobem v místě obvyklém. 

Oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

 

 

 

 

 

 

 
 

Datum vyvěšení:………………..    Datum sejmutí:………………… 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….    …………………………………. 

 

Podpis oprávněné osoby     Podpis oprávněné osoby 

potvrzující vyvěšení      potvrzující sejmutí 

 

 

 

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona 500/2004 Sb. (správní řád).  

 

 

 
 


